
No 24. marta līdz 7. maijam izstādes: 

ĻODZĪGĀKĀS NO LIETĀM Rodrigo Hernandess 

α: MALDUGUNIS Ieva Kraule 

PLĀNS UN PLUDIŅŠ Maija Lūtonena 

*Ielūgumu, biļešu, grāmatu un CD  ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos 
saņemt. Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot vienu koncerta, grāmatas vai CD 

piedāvājumu, vienu izstādes piedāvājumu, vienu kinoseansa piedāvājumu.

** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti 
iespējams iegādāties ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena 

komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams pieteikties, rakstot uz 
e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624.  

Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2 k–1

IEEJA BEZ MAKSAS

Līdz 2018. gada 21. janvārim izstādes:

NOVILKUMI 
Kevins Bīslijs

VIESIS 
Roberts Narkus & Autarkia

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

JANVĀRĪ (FEBRUĀRĪ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

JANVĀRA FILMA**

SLEPENIE 
DOKUMENTI  (2017)

Režisors Stīvens Spīlbergs 
Lomās Merila Strīpa, Toms Henkss

6 Golden Globe nominācijas: Labākā filma (drāma), Labākais scenārijs, 
Labākais skaņu celiņš, Labākais režisors Stīvens Spīlbergs, Labākais 
aktieris Toms Henkss, Labākā aktrise Merila Strīpa

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
31. JANVĀRĪ  
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 17. janvārī no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 25. janvārī, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

KĻŪSTI PAR FILMAS KRITIĶI! 
Raksti plašāku atsauksmi vai recenziju par redzēto filmu 
sociālajā tīklā Facebook, lieto tēmturus #draugukino 
#forumcinemas #tautasrecenzija un laimē ielūgumus uz 
nākamo Dienas draugu kinoseansu!

DEKORATĪVĀS MĀKSLAS  
UN DIZAINA MUZEJS

SINERĢIJA
Laikmetīgās tendences metālmākslā  
un dizainā

20 IEEJAS BIĻEŠU  
UZ IZSTĀDI, 
KAS NOTIEK NO 2017. GADA  
15. DECEMBRA LĪDZ 2018. GADA 
28. JANVĀRIM
Dekoratīvās mākslas un dizaina muzejā Skārņu ielā 10/20 Rīgā

PIESAKIES 15. janvārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt Dekoratīvās mākslas un dizaina muzeja kasē

GUNTARS RAČS un  
grupa SALDĀS SEJAS     

GRĀMATAS  
365 SVĒTKU 
KONCERTS
2018. gada 5. februārī klajā nāks 
Guntara Rača populārās dzejoļu 
grāmatas 365 otrā daļa. Lai pienācīgi 
to atzīmētu, pazīstamais dziesmu 
autors un mūziķis ap sevi pulcinājis 
pazīstamus mūziķus un atdzīvinājis 

Liepājas laika mūziķu kopprojektu Saldās sejas.

18 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM:
2. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 Liepājas Olimpiskā centra Rožu zālē Brīvības 
ielā 39 Liepājā (2 ielūgumi),

3. FEBRUĀRĪ PLKST. 18.00 Kuldīgas Kultūras centrā Raiņa ielā 21 
Kuldīgā (4 ielūgumi),

4. FEBRUĀRĪ PLKST. 18.00 Vidzemes koncertzālē Cēsis Raunas ielā 12 
Cēsīs (2 ielūgumi),

7. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 Kino Splendid Palace Elizabetes ielā 61 Rīgā 
(4 ielūgumi),

10. FEBRUĀRĪ PLKST. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Rīgas ielā 10 
Valmierā (2 ielūgumi),

11. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 Madonas kultūras namā Raiņa ielā 12 
Madonā (4 ielūgumi)

PIESAKIES 16. janvārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 9 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

Koncerti notiek arī:
8. februārī plkst. 19.00 Alūksnes Kultūras centrā Brūža ielā 7 Alūksnē, 
9. februārī plkst. 19.00 Rūjienas kultūras namā Upes ielā 9 Rūjienā

Jelizaveta Suska. Eksplozija.  
No sērijas Frozen Moment. 

Polimērs, marmors,  
zeltīts sudrabs. 2015

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Henriks Ibsens

HEDA GABLERE
Stāsts par ilgām

Patrika Mārbera skatuves versija 
Režisore Laura Groza-Ķibere

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
21. JANVĀRĪ PLKST. 18.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās 
Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS
Antons Čehovs

TRĪS MĀSAS. REFLEKSIJA
Režisors Vladislavs Nastavševs

40% ATLAIDE  
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
24. JANVĀRĪ PLKST. 19.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 6 biļetes,  
iegādājoties tās Latvijas Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

DAILES TEĀTRIS
Robērs Tomā

8 MĪLOŠAS SIEVIETES
Diez vai krimināla komēdija 2 daļās 
Režisors Dž. Dž. Džilindžers

30% ATLAIDE  
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
13. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
4 biļetes, iegādājoties tās Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

KASPARS ZEMĪTIS

VĒTRA 
KLUSUMĀ
Koncertos skanēs skaņdarbi no 
Kaspara Zemīša jaunā albuma Vētra 
klusumā u. c. Tajos viņš uzstāsies kopā 
ar Agra Daņiļēviča deju grupu Dzirnas, 
apvienojot ģitārspēles un dejas 
mākslu, un ar diriģenta Mārtiņa Klišāna 
vadīto Rīgas Doma zēnu kori. Viesi būs 
arī Festivāla orķestris – 
kamerorķestris diriģenta Aigara Meri 
vadībā, ar kuru kopā tiks atskaņoti 
spilgtākie ģitārmūzikas skaņdarbi, kādus vien mūziķis jebkad ir spēlējis. Parādot 
savas svarīgākās muzikālās sadarbības, katrā koncertā kopā ar mākslinieku 
muzicēs īpašie viesi – muzikālie draugi.

12 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM:
14. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 Lielajā ģildē Amatu ielā 6 Rīgā (6 ielūgumi), 

22. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 Jelgavas kultūras namā Barona ielā 6 
Jelgavā (6 ielūgumi)

PIESAKIES 18. janvārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 6 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

Koncerti notiek arī:
10. februārī plkst. 18.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē,
25. februārī plkst. 18.00 Vidzemes koncertzālē Cēsis Raunas ielā 12–1 Cēsīs

ANATOLIJS DANILĀNS 

DZĪVO VESELS!
Apgādā Jumava iznākusi jau otrā 
grāmata sadarbībā ar populāro un 
tautā iemīļoto gastroenterologu 
profesoru Anatoliju Danilānu. 
Grāmata uzskatāma par daktera 
Danilāna zelta graudu krātuvi jeb 
vērtīgu padomu izlasi, kas apkopo 
profesora pēdējo divdesmit gadu laikā 
sniegtās atziņas. 
Apgāds Jumava, 2017. gads

PIESAKIES 19. janvārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu bez maksas*

GRUPAS INSTRUMENTI 
JAUNAIS CD ALBUMS

ATKALA
Grupas ceturtais studijas albums, kurā 
iekļautas desmit jaunas dziesmas 
latviešu valodā. To autori ir Reinis 
Sējāns, Jānis Šipkēvics un Gatis Zaķis.  

Atkalas vizuālajā noformējumā 
izmantotās gleznas radījusi Džemma 
Skulme, viena no izcilākajām latviešu 
gleznotājām

PIESAKIES 19.  janvārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas*


